
REGOLAMENTI IN SVENDITA da 1 a 5 euroPosted by jmurat - 2012/09/26 17:17_____________________________________Ho trovato una scatola piena di regolamenti di wargame di varie epoche... dei tempi che furono. Io non gioco più a wargame, li venderei a un prezzo abbastanza simbolico per chi è interessato a giocarli o per collezionisti. Di seguito trovate la lista dei regolamenti disponibili, ai prezzi indicati va aggiunto il costo della spedizione, da determinare in base all'acquisto Spero che troverete qualcosa che vi può interessare .  Grazie per l'attenzione, ciao! Vincenzojmurat@email.it----------------------- ANTICOArmati più Armati advance in perfette condizioni, praticamente nuovo, senza segni, strappi.	Euro 5.00 The Shock of Impact   più Army list   -   	Euro 5.00Army Lists 500AD – 1500AD – A hundred armies for a thousand years of Medieval Warfare.  R.G.Boss, T.J.Halsall & G.J.Hyland, Newbury Rules, 1981. fotocopie - Euro  1.00D.B.M. tradotto fotocopiato – euro 1.00Wargames rules 3000 b.c. to 1485 a.c. wrg  traduzione italiana a fronte   euro   5.00Tactica       fotocopiato     Euro  1.00MEDIEVALE - RINASCIMENTALEWarfare Through the Ages Wargames Rules - Newbury Rules  fotocopie   Euro   1.00Lance - Medieval Wargame Rules - 4e5 edizione - Tabletop +army list fotocopiato     Euro 4.00Tercio - Wargames Rules & Army Lists, 1480-1700   4 e 5 edizione            Euro 3.00Dominace – Renaissance rules 1494-1529         Euro   3.00Wargames rules for XV – XVII secolo   1420-1700   fotocopiato + army list       euro   2.00Retiune   fotocopiato euro   1.00WArs of the roses  euro  3.00Constantinople to Vienna (3rd Edition) – Wargames Rules Period 500 to 1500AD; Newbury, 1983 + Army List  euro 5.00GUERRA SETTE ANNICharge! Editor: Stuart A. Asquith, Alan Cook  Euro    3.001776 wargaming rules the American war of Indipendence    euro    5.00NAPOLEONICOSHAKO di Arty Conliffe  - 1995      Euro  5.00TO THE SOUND OF GUNS  di R.P.Butler  -1983       Euro  5.00FAST PLAY RULES for Napoleonic and Crimean Wargames di T.J. Halsall   Euro    2.00 Rules for Wargames: Napoleonic Warfare (4th Edition). Newbury  1981. fotocopie	  Euro   1.00L’emperereur – Napoleonico Strategico	Euro   3.00Little Eagles – rules at an army level (fotocopie)     Euro   1.00Generale di Brigata traduzione in italiano fotocopie   Euro   1.00Rules for napoleonic land warfare euro 3.00Battle for wargames for the Peninsular war 1813   scenari	euro 2.00AMERICAN CIVIL WARCirca 1963  3 edizione      euro  3.0018^ SECOLO18^secolo warfare    2 edizione         euro 3.00Rules for Wargames: Sebastopol, Sadowa & Sedan – 19th Century Warfare    euro 5.00GUERRE MONDIALIGeneral Quarter – Traduzione – fotocopie   euro 1.00TWentieth century – wargame skirmisk + supplemento + army list    euro 5.00NAVALEAction Under Sail 1756-1815    euro 5.00Naval wargame rules for WW2 Costal warfare	euro 2.00Fuoco di Bordata – combattimenti navali epoca napoleonica fotocopiato   euro  2.00World war I naval  euro 2.00Micro warfare series Tabeltop 1976 Micro MedievalMicro ColonialMicro Modern WWIIMicro Fleet WWISingolarmente Euro 5.00   in blocco 15.00 Euro============================================================================Re:REGOLAMENTI IN SVENDITA da 1 a 5 euroPosted by jmurat - 2012/10/21 16:37_____________________________________Ho trovato una scatola piena di regolamenti di wargame di varie epoche... dei tempi che furono. Io non gioco più a wargame, li venderei a un prezzo abbastanza simbolico per chi è interessato a giocarli o per collezionisti. Di seguito trovate la lista dei regolamenti disponibili, ai prezzi indicati va aggiunto il costo della spedizione, da determinare in base all'acquisto Spero che troverete qualcosa che vi può interessare .  Grazie per l'attenzione, ciao! Vincenzojmurat@email.it----------------------- ANTICOThe Shock of Impact   più Army list   -   	Euro 5.00Army Lists 500AD – 1500AD – A hundred armies for a thousand years of Medieval Warfare.  R.G.Boss, T.J.Halsall & G.J.Hyland, Newbury Rules, 1981. fotocopie - Euro  1.00Wargames rules 3000 b.c. to 1485 a.c. wrg  traduzione italiana a fronte   euro   5.00Tactica       fotocopiato     Euro  1.00MEDIEVALE - RINASCIMENTALEWarfare Through the Ages Wargames Rules - Newbury Rules  fotocopie   Euro   1.00Lance - Medieval Wargame Rules - 4e5 edizione - Tabletop + army list fotocopiato     Euro 4.00Tercio - Wargames Rules & Army Lists, 1480-1700   4 e 5 edizione            Euro 4.00Dominace – Renaissance rules 1494-1529         Euro   4.00Wargames rules for XV – XVII secolo   1420-1700   fotocopiato + army list       euro   3.00Retiune   fotocopiato euro   1.00WArs of the roses  euro  3.00Constantinople to Vienna (3rd Edition) – Wargames Rules Period 500 to 1500AD; Newbury, 1983 + regole  euro 5.00Constantinople to Vienna (3rd Edition) – Wargames Rules Period 500 to 1500AD; Newbury, 1983 + Army List  euro 5.00GUERRA SETTE ANNICharge! Editor: Stuart A. Asquith, Alan Cook  Euro    3.001776 wargaming rules the American war of Indipendence    euro    5.00NAPOLEONICOSHAKO di Arty Conliffe  - 1995      Euro  5.00TO THE SOUND OF GUNS  di R.P.Butler  -1983       Euro  5.00FAST PLAY RULES for Napoleonic and Crimean Wargames di T.J. Halsall   Euro    3.00 Rules for Wargames: Napoleonic Warfare (4th Edition). Newbury  1981. fotocopie	  Euro   1.00L’emperereur – Napoleonico Strategico	Euro   3.00Little Eagles – rules at an army level  (fotocopie)     Euro   2.00Generale di Brigata traduzione in italiano fotocopie   Euro   2.00Rules for napoleonic land warfare euro 3.00Battle for wargames for the Peninsular war 1813   scenari	euro 3.00AMERICAN CIVIL WARCirca 1963  3 edizione      euro  3.0018^ SECOLO18^secolo warfare    2 edizione         euro 3.00Rules for Wargames: Sebastopol, Sadowa & Sedan – 19th Century Warfare    euro 5.00GUERRE MONDIALIGeneral Quarter – Traduzione – fotocopie   euro 3.00TWentieth century – wargame skirmisk + supplemento + army list    euro 12.00NAVALEAction Under Sail 1756-1815    euro 5.00Naval wargame rules for WW2 Costal warfare	euro 2.00Fuoco di Bordata – combattimenti navali epoca napoleonica fotocopiato   euro  4.00World war I naval  euro 2.00Micro warfare series Tabeltop 1976 Micro MedievalMicro ColonialMicro Modern WWIIMicro Fleet WWISingolarmente Euro 5.00   in blocco 15.00 Euro============================================================================
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